

JOSE ALBERTO GUTIERREZ ACEVEDO

Factura

TANGANCICUARO, MICHOACAN CP: 59750
RFC: GUAA7108109ZA
CURP: GUAA710810HMNTCL07

07/oct./2024 16:35:32 A23076



Cliente
MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN
AV.DR.MIGUEL SILVA 105 CENTRO, TANGANCICUARO DE ARISTA TANGANCICUARO, MICH CP: 59750 RFC: MTM850101GW9 Domicilio fiscal: 59750 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
ANG114316	ANGULO 3/16 X 1 1/4 30101504/Ángulos de acero	PZA H87/Pieza	4	327.89879		1,311.60
6013	SOLDADURA 6013 1/8 23271810/Electrodo de soldadura	KG KGM/Kilogramo	5	70.00		350.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1][7AEB261F-57DF-AD4B-833F-6024BE347B23][2024-10-07T16:40:23][5CD110105654][YtrNt7uL+kOZkMNF7WcPlzsq5nKq/PN/BEHuiQ3dSMCqHEvulVHgvcdrCwH/RELNQSVbYlrxde7Q5wcu3Q8M9VhIEUQ/dnvdBt10Dgcdup67vyKewri7LLHz+T1Wjn9fMN
g0x0Qq7Ewyki13fNU4QBuxHwR28k64G6e+vApR++Us+1SiQnwTKHwElxAcGfgyr26bDQCnUy9r9FyUtwyHnUBJhWMJQU3tsAn1+KIMSF3VLuISZkZjEYWOd6v87yS65ejpTOnRuYEWbrGr01e4g/GWkAO7QsB9J+k0Hb5QPspX/eRRoa4bfxRp0cH0YBWsU0Zkv8
myxUwO796lpYQ==][00001000000702501858][
Sello digital del CFDI:
IYtrNt7uL+kOZkMNF7WcPlzsq5nKq/PN/BEHuiQ3dSMCqHEvulVHgvcdrCwH/RELNQSVbYlrxde7Q5wcu3Q8M9VhIEUQ/dnvdBt10Dgcdup67vyKewri7LLHz+T1Wjn9fMNg0x0Qq7Ewyki13fNU4QBuxHwR28k64G6e+vApR++Us+1SiQnwTKHwElxAcGfgyr26bDQC
CnUy9r9FyUtwyHnUBJhWMJQU3tsAn1+KIMSF3VLuISZkZjEYWOd6v87yS65ejpTOnRuYEWbrGr01e4g/GWkAO7QsB9J+k0Hb5QPspX/eRRoa4bfxRp0cH0YBWsU0Zkv8myxUwO796lpYQ==
Sello digital del SAT:
iu6GmLJkLn90Bl/Wnsm+JaTdMysy+kvGIQAoiCtR40mn6mFUYD8E+QG7HGEgZM2yTNUb72vNxdvuqCzzXmkU5xeCqepybX/VmBlsw5btGg6UyVM1U1Ge2MFMeu9YRy3V5XpEPThaV3tEWGn2KY8fxnGL44oDII1wns9dc7uQmkubur9mBxqu0pCUrXExA95raN
+upteeYLRgzUFJSXKJDyXfZfIwXp3o91YiQaLKVSBv2R3dfIWDrAVmtw4DAPAZhmtv3PAQ1/Jv4C8B5SgRUEMgZNAADwmK5KSGIFGdDiy3LJgnb7zqCqL+6xhcvJmV9mRz5Rzi7Io5a5UXdYgg==

	(Un mil novecientos veintisiete pesos 46/100 m.n.)	Subtotal 002 IVA 16%	1,661.60 265.86
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G01/Adquisición de mercancías	Total (MXN)	1,927.46
Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 7AEB261F-57DF-AD4B-833F-6024BE347B23 Fecha de certificación: 07/oct./2024 16:40:23 Certificado del emisor: 00001000000706282235 Certificado del SAT: 00001000000702501858 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 59750			

CFDI 4.0/Ingreso

MIGUEL ANGEL MAGDALENO RAZO
RFC: MARM7606212U3

Factura

Domicilio y Expedido en:

Benito Juarez N° Ext.82 CP.59750,Tangancicuaro,Michoacán,México

Lugar de expedición: 59750

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

RFC: MTM850101GW9

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CP.59750,México

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: F41634E2-971C-4038-B804-9E40E6719F47

Número de comprobante: A1639

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2024-10-11T10:42:28

Fecha de certificación del CFDI: 2024-10-11T10:46:04

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
8	Tonelada	Cemento	3,965.52	31,724.16
1	Tonelada	Mortero Tonelada	3,275.84	3,275.84
Subtotal				35,000.00
Descuento				
IVA (16) %				5,600.00

Total 40,600.00

CUARENTA MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000512557016

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F41634E2-971C-4038-B804-9E40E6719F47|2024-10-11T10:46:04|TSP080724QW6|YooCR6XYg1wZQGQcoiNe0IN4ZKI5cCrEeQY1IV2#BmmTUIqjONq0n0ARtrSLdXZx7dKMSsWKB0P1Dq4m6Ducku5v1FoYOFcU4cBz63r41Yf6h4x6XN0DzpMSh+4rVvOLIFBLxOXS4HJZ9HKmm43hNt9/2nwD08kUyP5z+L1PcnRCSH8oj1c1ERT3qbWuWScGnBOiEdQnNhcPeqosot0eq48bjojnMNP6ZbLRqzUHW1XKUn9O3pZf3yY1fL2yp+R1eBM CzsQjsiWjHVOVaFRybpXCUIokGSSp5XJtCc/FoChb7YRYNZMaxcANGMVQG0JfAEmKajBEIz8g==|00001000000702693654||

Sello Digital del Emisor:

YooCR6XYg1wZQGQcoiNe0IN4ZKI5cCrEeQY1IV2#BmmTUIqjONq0n0ARtrSLdXZx7dKMSsWKB0P1Dq4m6Ducku5v1FoYOFcU4cBz63r41Yf6h4x6XN0DzpMSh+4rVvOLIFBLxOXS4HJZ9HKmm43hNt9/2nwD08kUyP5z+L1PcnRCSH8oj1c1ERT3qbWuWScGnBOiEdQnNhcPeqosot0eq48bjojnMNP6ZbLRqzUHW1XKUn9O3pZf3yY1fL2yp+R1eBM CzsQjsiWjHVOVaFRybpXCUIokGSSp5XJtCc/FoChb7YRYNZMaxcANGMVQG0JfAEmKajBEIz8g==

Sello digital del SAT:

np05YpitsAseS1UabBIFwOSS1+IzKLuvWIZY0QfcrsIEpUGEB69R7ETen3K+uY0hAvBPXMSza/DadkTPAoRWqkdjDyeEFdExNbHeZVjM/N3hRs1FIY0Mx1SEpcqplloUqTZyHRNlJoq6ofAJ7V0CbV2mjaK2qY+oG55JPMESR3blwpmKURV6hlrcP0/DZ0nOvbXQNj1YNR3VIEOEI6UstXGvPvKEy6PpOe/qpkMeVnNcFr04NQBCVjVpk7NFwQZzuMmr6wbcKTWhQproZV65nae25L8pwzibbuROsvOxzD6yzqzLJOUeTKLjN1C8rmYsnKFRcsXQ==



Emitido por:

aspelFACTURE

TANGANCICUARO, MICHOACAN CP: 59750
RFC: GUAA7108109ZA
CURP: GUAA710810HMNTCL07

11/oct./2024 10:34:53	A23118



Ciente
MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN
AV.DR.MIGUEL SILVA 105 CENTRO, TANGANCICUARO DE ARISTA TANGANCICUARO, MICH CP: 59750 RFC: MTM850101GW9 fiscal: 59750 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	TRABAJOS EN LA CONSTRUCCION DE BANQUETA A BASE DE PORFIDO AHOGADOEN CONCRETO HIDRAULICO, EN EL MUNICIPIO DE TANGANCICUARO, EN LA LOCALIDAD DE TANGANCICUARO EN LA CALLE PRIMITIVO QUIROZ. 80111618/Servicios temporales de construcción	E48/Unidad de servicio	1	35,000.00		35,000.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]E27A7756-BA03-D14C-8DDD-7073738AB39E|2024-10-11T10:53:02|SCD110105654|UivZZA8pqt+rvz+0e75/N+LalkkzQ1ovHAxvN4/Fg2cFmf9tzKAQWtnJaZ9pKxqD7PJT4GJMkjlir2PeHvUYYYyzjSLbgX/Ko3TJqEd2tAoyuRAQShZJW7RatR0MfPvzJTP05f13xMLI+Pk8D9HRpBQVR6NH29UO/+Nh6CuAbEu4sctgg4/L+EPB56OykqjxGnL0tLUHVH5Gc2xJdxZdeTmpt6ut8rvvJLJUBOvmq77X2P+KRm4aRW58KGhcxklrgizRnIChczD0uGkak1r9oVLJIT125xCuqForYsZI4zE44OTaUC5R94zfXX+hMvaRQ5XtcCHAc4mYxM/rQ==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
UivZZA8pqt+rvz+0e75/N+LalkkzQ1ovHAxvN4/Fg2cFmf9tzKAQWtnJaZ9pKxqD7PJT4GJMkjlir2PeHvUYYYyzjSLbgX/Ko3TJqEd2tAoyuRAQShZJW7RatR0MfPvzJTP05f13xMLI+Pk8D9HRpBQVR6NH29UO/+Nh6CuAbEu4sctgg4/L+EPB56OykqjxGnL0tLUHVH5Gc2xJdxZdeTmpt6ut8rvvJLJUBOvmq77X2P+KRm4aRW58KGhcxklrgizRnIChczD0uGkak1r9oVLJIT125xCuqForYsZI4zE44OTaUC5R94zfXX+hMvaRQ5XtcCHAc4mYxM/rQ==
Sello digital del SAT:
nmad40pIR+pkdbFJpxhFLIFQ9Qy8HLApA2byrpV/5oWYqcQ5M/UY50POJiU6T08tE/KQks2LuLC72kEpds/Ofi54HoUssRUN2jQyL6wkMAAoChkpp7YL8HzNjN97yNKMWCI+Fe/EX4tHqvijYSckaRX+BK5XMPNbl.+WUIL10Ljkff5bNuWgghD61VbW6Bpwi//f5mFDzeMq5sR7AGTm+apOJBrDSSXZuXaIQGochFWKNxf63dPZT4MTc3ZWf06wITtZa/33he2AxtCPvd6lRLMrlVki6i5SN/prweBF07xMCIbDASbww8zNkgKde9u5FtEa+uOX4C5pXr32pGeG+A==

	(Cuarenta mil seiscientos pesos 00/100 m.n.)	Subtotal 002 IVA 16%	35,000.00 5,600.00
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G01/Adquisición de mercancías	Total (MXN)	40,600.00
Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E27A7756-BA03-D14C-8DDD-7073738AB39E Fecha de certificación: 11/oct./2024 10:53:02 Certificado del emisor: 00001000000706282235 Certificado del SAT: 00001000000702501858 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 59750			

MIGUEL ANGEL MAGDALENO RAZO

RFC: MARM7606212U3

Factura

Domicilio y Expedido en:

Benito Juarez N° Ext.82 CP.59750,Tangancicuaro,Michoacán,México

Lugar de expedición: 59750

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

RFC: MTM850101GW9

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CP.59750,México

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 670CDC38-DEDA-41DC-A829-181AB5EF6345

Número de comprobante: A1638

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2024-10-11T10:24:13

Fecha de certificación del CFDI: 2024-10-11T10:42:12

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
106	Metros	Base Hidraulica	265.00	28,090.00
18	Metro	Arena	430.00	7,740.00
21	Metro	Grava	596.00	12,516.00
1	Horas	Horas de Renta Siembra Metalica	2,000.00	2,000.00
1	Horas	Horas de Renta Placa Vibradora	3,000.00	3,000.00
1	Pieza	Hilo de Albañil	38.00	38.00
600	Pieza	Tabique	6.00	3,600.00
			Subtotal	56,984.00
			Descuento	
			IVA (16) %	9,117.44

Total 66,101.44

SESENTA Y SEIS MIL CIENTO UN PESOS 44/100 M.N.

Emitido por:

aspelFACTURE

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000512557016

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|670CDC38-DEDA-41DC-A829-181AB5EF6345|2024-10-11T10:42:12|TSP080724QW6|AMOaeQVAOW/H1lVi+DZJibL43wUoop9UWhCrw3Hj1cP+VSuJ12GfhD8dZ6TWTZQGnUUF1MkULR1ypkKzO1SK8cP7OmQozNPalsCiU6Buiqj/4J5GDmuWYTnGe7W4jL1fXU8SOJA3iBwqjN7i+1Zqr2nqjAdk6DsGeLk8ZGRMFE6M3G891eN18aioPNGpBDyFoFbxtw+OYgQ/slY1iithYo59jfybpJb+enRenN1p40wx9CuR3NXYWCROqiGgu2AZqxJ3PMonFO7Rb6mOANuCrms26VY5y5phQN7UIKTE5HNmqyuPivLZG7D1xq9H6cwXKPiDKXBu8CDmMg==|00001000000702693654||



Sello Digital del Emisor:

AMOaeQVAOW/H1lVi+DZJibL43wUoop9UWhCrw3Hj1cP+VSuJ12GfhD8dZ6TWTZQGnUUF1MkULR1ypkKzO1SK8cP7OmQozNPalsCiU6Buiqj/4J5GDmuWYTnGe7W4jL1fXU8SOJA3iBwqjN7i+1Zqr2nqjAdk6DsGeLk8ZGRMFE6M3G891eN18aioPNGpBDyFoFbxtw+OYgQ/slY1iithYo59jfybpJb+enRenN1p40wx9CuR3NXYWCROqiGgu2AZqxJ3PMonFO7Rb6mOANuCrms26VY5y5phQN7UIKTE5HNmqyuPivLZG7D1xq9H6cwXKPiDKXBu8CDmMg==

Sello digital del SAT:

Xq/D+j7YZ2aPxsSQWnuVjLFZ9XXdLZ2rr0qTTjCaifD+f4ns3gDnBn/+zaSHzdPk929yZ68lKlNfR32i7UOhErezVFdQ0EXaE9bmtQpDj3fzqBNE07kGV2gwDkC0gij7xs4GvcN/pArLeJ100G5Y9UMG8U0qQaL49tUijIGFd+TG/6RsxHk52qazWRBMCjpcV8zj69jIUkrDh5QFL+QvZ8RwSuhuO2yTEShI86twFuWOHZkGCDM1V9tnExhF2ce5VslcGHITFFElitQUa6JrkfrQeFLcSMRBzD/DulKirmv1pWhDMF4kGAtxGPFQIDAjv5JeaDK2UvVKncQ==

Emitido por:

aspel **FACTURE**

FACTURA

FOLIO: F67
FECHA EXP: 16-10-2024 20:16:49
UUID: 68BBE0FA-2CA1-4EC1-9484-2A625C639ED3
CERTIFICADO 00001000000701318543
TIPO: I INGRESO

BEATRIZ MENDEZ CONTRERAS

RFC: MECB720807H19 CARLOS PELLICER #107 , OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO, ZAMORA, MICHOACÁN, C.P. 59711
MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN
Usó CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Moneda: MXN
Tipo de Cambio:
Forma de Pago: 03-TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Método de Pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Exportación: 01 NO APLICA
COND. PAGO: - F. VENC.: 16-10-2024 Rég Fiscal Recept.: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Rég Fiscal Emisor: 612 PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES

REFERENCIA

CANTIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	UNIDAD	VAL. UNIT.	IMPORTE
2	1	81141500	calas a base hidráulica a banquetas calle primitiva Quiroz en Tangancicuaro Mich	E48	Unidad de servicio	300.00	600.00
Tipo: Traslado		Base:	600.0	Impuesto:	002	TipoFactor:	Tasa
				TasaOCuota:	0.160000	Importe Impuesto: 96.00	
1	1	81141500	Prueba de concreto para banquetas misma obra	E48	Unidad de servicio	1,300.00	1,300.00
Tipo: Traslado		Base:	1300.0	Impuesto:	002	TipoFactor:	Tasa
				TasaOCuota:	0.160000	Importe Impuesto: 208.00	

Entrega en: SUBTOTAL 1,900.00
DESCUENTO 0.00
TRASLADO IVA 304.00

(DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.) TOTAL A PAGAR 2,204.00



LugarExpedición: 59711
Certificado Digital SAT: 00001000000705928441
Fecha de Certificación: 2024-10-16 20:19:40
RFC de Proveedor Certificado: PPD101129EA3
Versión TFD: 1.1

SELLO CFD

lpErWel9vGioc0YgDBFC3AF8qdVjdWfNvRYPb2x9bmPsvdBoGFd/h5hN29XBECETiZ3IS50luB7lpqXYB6K8SH3qOdXfpwZ7oPa3UsZKSqU63yrgSq2VZjlyoaB2opbXauaYxyeLTPdZSpyhckRkt389kJ17VMxqCmKZDQ6c9qW7sr8wnlCAwKsvhVwPA9/eN0gPuleZrdKKW9lm3KZlytlso1vTYiuRc5pGxIMoXWZ8yrhWha5iKgSVWnJFyilKhwrQ81jC6FkuGh2VD63TS4w2nzYo560Z2OGWg4iZNRNnGPRTX9U1fAFyZ9ym54HA9Su+4emBHTXl/Yw==

SELLO SAT

MypzY2qyMsrpwA3uDi0tiZDH35P3sd7Wj1drdmJ4dAJ76XbrZe4XnKK3qbUlusJXhYa0lg+g6Uj5P76Zmki59uBq6QccowM/9AdJqHuMV9iefHIFEIVEAZfT9qeCJ4SW+i9RCFMBIJ+MNfvgdgrbcA/WZHEGikqWCzvgA56VIg6pEMFL914Mvxjp7GwWRtZlDxKzjBnPgZHAIPc9LEiWLGpX03TVbTqhuHX8hcP4UyTR5bEd9sJdlDsvJlFg0HNWX/elgBZzKddOWBG4COrWaSW+N43DsAPeBSg0/g/1BoE1JtHIV77FJ/1MiparvMWNpowxUJzhkbKWeQEzAegA==

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

[[4.0|F|F67|2024-10-16T20:16:49|03|00001000000701318543|1900.00|0.00|MXN|2204.00|01|PUE|59711|MECB720807H19|BEATRIZ MENDEZ CONTRERAS|612|MTM850101GW9|MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN|59750|603|G03|81141500|1|2.0|E48|calas a base hidráulica a banquetas calle primitiva Quiroz en Tangancicuaro Mich|300|600.00|0.00|02|600|002|Tasa|0.160000|96|81141500|1|1.0|E48|Prueba de concreto para banquetas misma obra|1300|1300.00|0.00|02|1300|002|Tasa|0.160000|208|1900.00|002|Tasa|0.160000|304.00|304.00|]]

JOSE REYES LOPEZ

RFC: RELJ6606163M4

Factura

Domicilio y Expedido en:

CARLOS SALAZAR N° Ext.531 Col.CENTRO CP.59750,TANGANCICUARO,MICHOACAN,México

Lugar de expedición: 59750

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

RFC: MTM850101GW9

Régimen fiscal: 603

Domicilio: DR.MIGUEL SILVA N° Ext.105 Col.CENTRO CP.59750,TANGANCICUARO,MICHOACAN,MEXICO



Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 032945BD-0954-42F1-AE5A-43FD79F6B312

Número de comprobante: 4702

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2024-10-17T14:55:22

Fecha de certificación del CFDI: 2024-10-18T13:50:03

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	H87	CUBETA DE ESMALTE	2,456.91	2,456.91
1	H87	CUBETA DE VINILICA	1,577.59	1,577.59
4	LTR	THINNER AMERICANO	36.80	147.20
3	H87	RODILLO	74.16	222.48
			Subtotal	4,404.18
			Descuento	
			IVA (16) %	704.67

Total 5,108.85

CINCO MIL CIENTO OCHO PESOS 85/100 M.N.

Emitido por:

aspel**FACTURE**

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000515851943

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|032945BD-0954-42F1-AE5A-43FD79F6B312|2024-10-18T13:50:03|TSP080724QW6|AsrBpY0dGyyd/OZrgD10U+0PwJQdXhfsVSEq+8P4HmKJ61gpzPhKZCD9ZkNY7CqNkEcsG7Z/JHdIqBGsE+7avayn4PNZnChG4kZ+oGzhtub6o1RkXELMr4ld6/3oTdbcrxEDeT8kNBV7YCL2E8m2/TEQcrG8CeC4dcTp5/O6xKek6LLG6QkwUJY/tkwNou+D1VP3AciwYDfSpu4syKIH29dK5r5ajo4+4ZBNXiFRRVtqsk3IP0g0MIIxntRUT7/CPbaUYB75HyTflFVeRcITwuzPUaDXUpMquM2YsR9/AE3FQe+9UivKTtuJuQZGttO59VYcr7WMMwg==|00001000000702693654||



Sello Digital del Emisor:

AsrBpY0dGyyd/OZrgD10U+0PwJQdXhfsVSEq+8P4HmKJ61gpzPhKZCD9ZkNY7CqNkEcsG7Z/JHdIqBGsE+7avayn4PNZnChG4kZ+oGzhtub6o1RkXELMr4ld6/3oTdbcrxEDeT8kNBV7YCL2E8m2/TEQcrG8CeC4dcTp5/O6xKek6LLG6QkwUJY/tkwNou+D1VP3AciwYDfSpu4syKIH29dK5r5ajo4+4ZBNXiFRRVtqsk3IP0g0MIIxntRUT7/CPbaUYB75HyTflFVeRcITwuzPUaDXUpMquM2YsR9/AE3FQe+9UivKTtuJuQZGttO59VYcr7WMMwg==

Sello digital del SAT:

LvscvgudUtn73mROH30VRIZuZr2XNicoAwedGQKNI3Mg2lB5uGrZNUsmEd4Gznd/0YxAda5WCAlnu4beC2OgXlrSnNld9wZUlnFsiAK/alKwg4SIZbo+bY8NnTzp4qZKEmQFxcCiaWYpIdk5jp/HRdqWC9T0mVKMFgjUx1Rdkc6UGyIgaUYIsGfdM8O6OsW+dNawGlpIVEh8O+2D/tff/dQGw5V7IFavZl4wWOZ8k6lkevOhgElpG/q435HrsRCftWAVC92Wdm4zv68leUW6M99FHhWW2DdjlBWj4dHJLcteqxFcqoxrivba0Mky5TdUSLiaiyUG1hCMxg==

Emitido por:

aspel **FACTURE**



ADRIAN JAVIER CARDENAS VELAZQUEZ
CAVA870117A42
Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

CLIENTE
MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN
MTM850101GW9
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: 59750
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

VERSION CFDI:4.0
FOLIO INTERNO: A 2890
FOLIO FISCAL (UUID):
E982CF78-464F-4493-96D4-4A0A8ABDD131
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000705928441
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000705056518
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2024-10-18T10:01:25
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
18/10/2024 10:01:16 a. m.
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
59699

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripcion	Precio Unitario	Importe
1	H87 - Pieza	MARCO Y TAPA DE 50X50 CM DE 80 KGS FIERRO FUNDIDO Clave Prod. Serv. 30121605 No. Identificación - MAR002 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base -\$2,918.10 Tasa -0.160000 Importe -\$466.90	\$2,918.10	\$2,918.10

IMPORTE CON LETRA	Tres mil trescientos ochenta y cinco pesos 00/100 MXN	SUBTOTAL:	\$2,918.10
TIPO DE COMPROBANTE	I Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$466.90
FORMA DE PAGO	99 Por definir	Total:	\$3,385.00
MÉTODO DE PAGO	PPD Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN PESO MEXICANO		



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
opPlhbivVbC8TYzj36Avd1DsDURBu6OCOzGc6Ke+xMFy8V0aeA/P6xAio2U+h9QQ7VxzNT3OPAbXVeGvH0s44AoBy3T2IBt7ZxwwiHJZf5RRRio2eD
PdSL9YxlKzJqAnGx5wPftNriZfoRoiPD38IRqTODHJ1hwp8ASGxwiOk1UE96G4gequ/qbMxiy0MP+9jYflg1E9Hli/xAm3zocTtNcizhWbjNOLtMGdWBKbnP
p3q4tv3P4fYKkv52PxillUVg1Gb9wTqnPq5JS4ZfDzVzQZHluga7bRP9fuAfqB+ICdhwk9Li6sgmpHwm9WQX5/eHS1IRmBfn/FySl/xu+Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
opPlhbivVbC8TYzj36Avd1DsDURBu6OCOzGc6Ke+xMFy8V0aeA/P6xAio2U+h9QQ7VxzNT3OPAbXVeGvH0s44AoBy3T2IBt7ZxwwiHJZf5RRRio2eD
PdSL9YxlKzJqAnGx5wPftNriZfoRoiPD38IRqTODHJ1hwp8ASGxwiOk1UE96G4gequ/qbMxiy0MP+9jYflg1E9Hli/xAm3zocTtNcizhWbjNOLtMGdWBKbnP
p3q4tv3P4fYKkv52PxillUVg1Gb9wTqnPq5JS4ZfDzVzQZHluga7bRP9fuAfqB+ICdhwk9Li6sgmpHwm9WQX5/eHS1IRmBfn/FySl/xu+Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
[1.1]E982CF78-464F-4493-96D4-4A0A8ABDD131|2024-10-18T10:01:25|opPlhbivVbC8TYzj36Avd1DsDURBu6OCOzGc6Ke+xMFy8V0aeA/P6xAio2U+h9QQ7VxzNT3OPAbXVeGvH0s44AoBy3T2IBt7ZxwwiHJZf5RRRio2eD|PdSL9YxlKzJqAnGx5wPftNriZfoRoiPD38IRqTODHJ1hwp8ASGxwiOk1UE96G4gequ/qbMxiy0MP+9jYflg1E9Hli/xAm3zocTtNcizhWbjNOLtMGdWBKbnPp3q4tv3P4fYKkv52PxillUVg1Gb9wTqnPq5JS4ZfDzVzQZHluga7bRP9fuAfqB+ICdhwk9Li6sgmpHwm9WQX5/eHS1IRmBfn/FySl/xu+Q=|00001000000705928441|]



Cliente

MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

AV.DR.MIGUEL SILVA 105
CENTRO, TANGANCICUARO DE ARISTA
TANGANCICUARO, MICH CP: 59750
RFC: MTM850101GW9
Domicilio fiscal: 59750
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	TRABAJOS EN LA CONSTRUCCION DE BANQUETA A BASE DE PORFIDO AHOGADOEN CONCRETO HIDRAULICO, EN EL MUNICIPIO DE TANGANCICUARO, EN LA LOCALIDAD DE TANGANCICUARO EN LA CALLE PRIMITIVO QUIROZ. 80111618/Servicios temporales de construcción	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	20,000.00		20,000.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1.1]C9578E38-1A79-E442-B15C-029C8B2DA87C[2024-10-18T11:34:09]SCD110105654[eVyB2Eu6F9xVreUCbsExD6U161KfrnSKJlJPo8dmlceXMOAZymzchYdRE1pJbUd+1+VTFH0NjKPyN/hya72KeX/s/h1hJVGIOWhmKAr3PSx3mGUKn+if399M49BAvp9DrTV6P+gYgDLiix/ejId7lUH0cJoVwOEbnZ4sKn5XoVmZlP+KRe9po7mxtiuYu5NmVNWsbzFkRdPiIdY/tMuGhgBnNZxBo6+6rL35Ct6n55ifzTVifoj9fFerFgJvK6KuNwJhHD/TiyWZITIBTy5qmyR/d1bZfVt0pIVQLBLdRE16aeVEPh2EFlaocF33KOANBUG1ZVjel9zFkErg==][00001000000702501858]
Sello digital del CFDI:
eVyB2Eu6F9xVreUCbsExD6U161KfrnSKJlJPo8dmlceXMOAZymzchYdRE1pJbUd+1+VTFH0NjKPyN/hya72KeX/s/h1hJVGIOWhmKAr3PSx3mGUKn+if399M49BAvp9DrTV6P+gYgDLiix/ejId7lUH0cJoVwOEbnZ4sKn5XoVmZlP+KRe9po7mxtiuYu5NmVNWsbzFkRdPiIdY/tMuGhgBnNZxBo6+6rL35Ct6n55ifzTVifoj9fFerFgJvK6KuNwJhHD/TiyWZITIBTy5qmyR/d1bZfVt0pIVQLBLdRE16aeVEPh2EFlaocF33KOANBUG1ZVjel9zFkErg==
Sello digital del SAT:
m9gb3q+//252rPWwArRpbx4TufknfXgdz5vG8Q8JUG2We6ijjN21LYhwXn1mtkHt9v3tsT4dioFqx+ztNz1W5L64WPYra4Z/S/Vq2peN9rN15K0kRy3Bo23t9K1JmfaHzHGph1rgIXDkck25j05caVWlgQ2ON9qi1mDBz87YQXh+N255XOOyja/xXTJ05+ucjYr48WVFIQeTgUAlF45AJXJH6kMYsQx/XAd2DqFChoqZMbhzONK7figuGeXV+21W1zzHlsfPhikElx8jp7CuatoFqVQeMK9ys+gF2nXP/zsby/wm7MvshbTcvxaoDV8im3egJcBxQism8n8eAnwPw==

 (Veintitres mil doscientos pesos 00/100 m.n.) Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G01/Adquisición de mercancías	Subtotal	20,000.00
	002 IVA 16%	3,200.00
	Total (MXN)	23,200.00
Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: C9578E38-1A79-E442-B15C-029C8B2DA87C Fecha de certificación: 18/oct./2024 11:34:09 Certificado del emisor: 00001000000706282235 Certificado del SAT: 00001000000702501858 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 59750		